REPUBLIKA E KOSOVES- REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA - MUNICIPALITY
HANI I ELEZIT

04/5 944 poas

Komuna — Hani i Elezit

Plani i organizimit té dégjimeve buxhetore pér Draft Buxhetin 2026-2028

Para-  Aktiviteti Masat n.m duhet ndérmerren Stafi _um..m..q.ﬁwmm Stafi : Korniza : <a_=== i
pérgatitore pérkrahés/suportues kohore /Vendi  ndérmarr:
she Koha PO /JO
Drejtroria pér Buxhet dhe Financa e pranon Takime té rregullta me drejtorité ~ Kryetari i Zyra pér Informim Gusht PO
Qarkoren e Dyté Buxhetore nga MFPT dhe e dhe grupin punues pér hartimine ~ Komunés Zyra Ligjore
njofton Kryetarin e Komunés, Kryesuesin e Draft Buxhetit 2026-2028 Kryesuesi i Zyrae IT-s&
Kuvendit, Asamblené Komunale dhe Drejtorité pér Kuvendit Zyrtarét e drejtorive
pranimin e t& njejtés. komunale
Drejtorét e Anétarét e KPF-sé
drejtorive Anétarét e Komitetit pér
komunale Komunitete,

Késhillat lokal



Aktivitetet e

pérgjithshme

Dégjimi 1

Njoftimi né Web fage té¢ Komunés dhe né fagen
zyrtare t& Facebook-ut lidhur me orarin e
dégjimeve buxhetore

Hartimi i Draft Buxhetit 2026-2028

Hani i Elezit, Salla e Takimeve né Objektin e
Komunés

Takim me qytetarét e Hanit té Elezit

Ftesat pér target grupet

Thirrjet private te pérfaqésuesit e
Target Grupeve

Njoftimi né Tabela Digjitale
Njoftimi né ekranet Informuese
Publikimi i njoftimit;

Caktimi i procesmbajtésit;
Njoftimi né rrjetet sociale;

Dérgimi i ftesave;

Zyrtari pér

Informim

Kryetari i

Komunés
Kryesuesi i
Kuvendit
Drejtoria pér
Buxhet dhe

Financa

Kryesuesi i Kuvendit Gusht PO

Asambleistet

Zyrtari i [T-s&

PO
Zyra pér Informim Data:08.08.2025 PO
Zyra Ligjore Ora: 10:00
Zyrae IT-sé

Zyrtarét e drejtorive
komunale

Anétarét e KPF-sé
Anétarét e Komitetit pér

Komunitete



Hani i Elezit, Salla e Takimeve né& Objektin e
Komunés

Takim bizneset dhe OJQ-té

Dégjimi 3 SHFMU *“Késhtjella e Dituris¢”, fshati Paldenicé

Takim me banorét e fshatit Paldenicé

Hani i Elezit, Salla e Takimeve né Objektin e
Dégjimi 4 Komunés

Takim me Shoqatén “Handikos™

Publikimi i njoftimit;
Caktimi i procesmbajtésit;
Njoftimi né rrjetet sociale;

Dérgimi i ftesave;

Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtésit;
Njoftimi né rrjetet sociale;

Dérgimi i ftesave;

Publikimi i njoftimit

Caktimi i procesmbajtésit;

Kryetari i
Komunés
Kryesuesi i

Kuvendit

Drejtorét e
drejtorive

komunale

Kryetari i
Komunés
Kryesuesi i
Kuvendit
Drejtorét e
drejtorive

komunale

Kryetari i

Komunés

Zyra pér Informim Data: PO
Zyra Ligjore 11.08.2025
Zyrae IT-s¢ Ora: 10:00
Zyrtarét e drejtorive

komunale

Anétarét e KPF-sé

Anétarét e Komitetit pér

Komunitete

Zyra pér Informim Data: PO
Zyra Ligjore 11.08.2025
Zyrae IT-s¢ Ora: 19:00
Zyrtarét e drejtorive

komunale

Anétarét e KPF-sé

Anétarét e Komitetit pér

Komunitete

Zyra pér Informim Data:

Zyra Ligjore 12.08.2025



Dégjimi 5 SHFMU “Veli Ballazhi”, fshati Gorancé

Takim me banorét e fshatit Gorancé

Dégjimi 6 Hani i Elezit, Salla e Takimeve n& Objektin e

Komunés

Takim me Fermerét

Njoftimi né rrjetet sociale;

Dérgimi i ftesave;

Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtésit;
Njoftimi né rrjetet sociale;

Dérgimi i ftesave;

Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtésit;

Njoftimi né rrjetet sociale;

Kryesuesi i
Kuvendit
Drejtorét e
drejtorive

komunale

Kryetari i
Komunés
Kryesuesi i
Kuvendit
Drejtorét e
drejtorive

komunale

Kryetari i

Komunés

Zyrae IT-sé Ora: 10:00
Zyrtarét e drejtorive
komunale

Anétarét e KPF-sé

Anétarét e Komitetit pér

Komunitete

Zyra pér Informim Data:

Zyra Ligjore 12.08.2025
Zyrae IT-s& Ora: 19:00
Zyrtarét e drejtorive

komunale

Anétarét e KPF-sé

Anétarét e Komitetit pér

Komunitete

Zyra pér Informim Data:

Zyra Ligjore 12.08.2025
Zyra e [T-s& Ora: 19:00

PO



Dégjimi 7

Dégjimi 8

Restaurant “Oslo” — Hani 1 Elezit

Takim me Graté

Hani i Elezit, Salla e Takimeve né Objektin e
Komunés

Takim me Sektorin e Arsimit dhe t& Shéndetésisé

Dérgimi i ftesave;

Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtésit;
Njoftimi né rrjetet sociale;

Dérgimi i ftesave;

Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtésit;
Njoftimi né rrjetet sociale;

Dérgimi i ftesave;

Kryesuesi i

Kuvendit
Drejtorét e
drejtorive

komunale

Kryetari i
Komunés
Kryesuesi i
Kuvendit
Drejtorét e
drejtorive

komunale

Kryetari i
Komunés
Kryesuesi i

Kuvendit

Zyrtarét e drejtorive
komunale
Anétarét e KPF-sé

Anétarét e Komitetit pér

Komunitete

Zyra pér Informim Data; PO
Zyra Ligjore 13.08.2025

Zyra e [T-sé Ora: 14:00

Zyrtarét e drejtorive

komunale

Anétarét e KPF-sé

Anétarét e Komitetit pér

Komunitete

Zyra pér Informim Data: PO
Zyra Ligjore 14.08.2025

Zyrae IT-sé Ora: 11:00

Zyrtarét e drejtorive

komunale



Dégjimi 9

Dégjimi 10

SHFMU “Ilaz Thagi” — Segishté

Takim me banorét e fshatit Secishté

Shtépija e pritjes né Lagje té Re

Takim me banorét e Lagjes sé Re

Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbayjtésit;
Njoftimi né rrjetet sociale;

Dérgimi i ftesave;

Publikimi i njoftimit
Omrsq::u_.onnmicm._ﬁmwzm

Njoftimi né rrjetet sociale;

Dérgimi i ftesave;

Drejtorét e
drejtorive

komunale

Kryetari i
Komunés
Kryesuesi i
Kuvendit
Drejtorét e
drejtorive

komunale

Kryetari i
Komunés
Kryesuesi i
Kuvendit
Drejtorét e
drejtorive

komunale

Anétarét e KPF-sé

Anétarét e Komitetit pér

Komunitete

Zyra pér Informim Data: PO
Zyra Ligjore 14.08.2025

Zyrae IT-sé Ora: 19:00

Zyrtarét e drejtorive

komunale

Anétarét e KPF-sé

Anétarét e Komitetit pér

Komunitete

Zyra pér Informim Data: PO
Zyra Ligjore 15.08.2025

Zyra e IT-sé Ora: 19:00

Zyrtarét e drejtorive

komunale



Anétarét e KPF-sé
Anétarét e Komitetit

pér Komunitete




